
Miami Indiana

Eisbaren Krefeld
Dimitrov G. Goffin D.

- 2.70 -

Malaga La Coruna
Anzhi Lokomotiv M.

Utrecht Excelsior
SPAL

2.93 -
Нед 15:30 1605 1.72 - 1.75

2.06 2.62 1.85 -Нед 15:30 1606 фудбал

Нед 16:00 1608

-- - - -

-

Нед 17:00 1610 ракомет Pick Szeged - 1.60 -

-1.90 - 1.64
1.58 1.94 -

-2.15 2.87
1.97 1.71

3.051.95 -
2.71

Нед 16:00 1607

--- 4.00Нед 17:00 1611

Нед 17:45 1613

2.22
1.55 -Нед 17:00 1612 фудбал

2.20 -2.45

   Спорт 2 &
3+

ГГ & Т1 Т2 1 &
3+ 2+ 2+ 3+

3+1 2

2.60 -Нед 12:00 1601 фудбал
Нед 12:00 1602 фудбал

-2.35 -
- 4.00- 2.30

4.35
- 2.16

2.05
2.35 2.90

2.35

фудбал

1.69 2.181.63 -

1.85 2.42
- 3.34- 1.96

2.31 -1.57 -

фудбал
фудбал

Schalke 04 Hamburger
U. Madeira Freamunde

Young Boys
-1.80

1.78 -

фудбал

-
1.69 2.25

- -хокеј
-1.52 - 2.16

-1.60 - - -

Cardiff Metropolitan

Roda

Watford
Lyon

Salzburg

Нед 14:30 1603

-Нед 15:00 1604 фудбал
фудбал

Fiorentina 1.88 2.252.08

Нед 19:00 1614 хокеј 1.60 - -
Нед 19:05 1615 тенис 1.50

- -
- - -

-- -
- - -

Нед 23:00 1616 кошарка 1.68
-
- - -- - - -

Нед 16:45 1609 фудбал 1.56 - 2.27- 1.70AZ Alkmaar

Cefn Druids

Zurich

Barcelona
West Ham Utd

Montpellier
Graz

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


